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VajillalCristaleria

Productos disponibles en los almacenes de Comercializadora ITH. Amplia y ventajosa oferta de productos con excelente relacion calidad-precio, disefiados
para uso profesional e intensivo, garantizando el maximo del servicio gastronémico y hotelero, formada por colecciones de diferentes materiales HIGH TECH
con importantes innovaciones, como las copas del nuevo vidrio "Kwarx", la vajilla de Opal Multi-resistente, el Vidrio Templado Extra-resistente, la Porcelana
Extra-resistente y la vajilla de Zenix, nuevo material mineral de propiedades excepcionalas. Y ="
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Chef & Sommelier : Su talento revelado !

la marca 100% especializada que lleva el nombre de aquellos que la utilizan. | Ll
Un nombre de marca prestigioso. T —
Colecciones refinadas y modulables. Coleccion Open Up T+
Colecciones de vajillas creativas asociadas a gamas enoldgicas.

Innovaciones técnicas que responden a los criterios de exigencia mas estrictos.
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Chef & Sommelier, del mas alto estandar, es creada 100% para
expertos, incluye las resistentes y sofisticadas copas de Kwarx,
material de avanzada tecnologia, superior al cristal con mejores
precios, ideales para la degustacion de los mejores vinos; estilizados
decantadores con tratamiento anti goteo (Drop Control) para un
servicio de vino perfecto; y vajilla gourmet de refinado y avanzado
disefio.
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Chef & Sommelier refleja innovacion, destreza y placer
de los sentidos.
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Contactos:
Almacén Central-Berroa:
Mayla / mayla@fer.ith.cu

Ana Gloria f anag@fer.ith.cu

Tel: (537) 7 96 9649 axt: 104

ITH Santiago de Cuba:

Reyder ! sdoomercial@scu.ith.cu

Mock [ compras@scu.ith.cu

Proveedor:
Alianza & Companies,

Oficina de La Habana: Ave. Tma. No. 3205,

ef 32 y 34, CP 11300, Miramar, Playa. La Habana, CUBA.
Telfs. (537) 204 0904, Fax: (537) 204 0903

E-mail: alianzacompanies@ceniai.inf.cu.

Web: www.alianza-companies

Comercializadora ITH S.A.

ITH Villa Clara:
Yadira Monagas | yadira@vcl.ith.cu
Tel, (53 42) 202210

ITH La Habana:

Isbal / isbel@chawv.ith.cu
Camejo | camejo@chab.ith.cu
Tel: (53 7) 204 4020 (Isbel)
Tel: (53 7) 785 9158 (Camejo)

ITH Varadero:
Santana / santana@var1.ith.cu
Tel: (53 45) 61 9840 axt- 303

ITH Camagiioy:
José Angel Enamarado |
comerciali@emg,ith.cu
Yamira / yamirad@cmg.ith.cu
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ITH Ciego de Avila:
Tania Diaz / tania@cavm.ith.cu
Tel. (53 33) 216356

Tel. {53 32) 281367
Santa Lucia
comerclalsti@emag,ith.cu
Tel. (53 32) 365351

ITH Pinar del Rio:
Andres | andres@pr.ith.cu
Jorge | jorge@pr.ith.cu
Delvis ( delvis@prith.cu

Y- Alianza & Companies

ITH Trinidad:
Endrys /! endrys.arbolasz@tdad ith.cu
Aida aida.nta@idad.ith.cu

ITH Cienfuegos:
Keyla | keyla@ith.cfg.ith.cu
Yamila { yamila@cfg.ith.cu

ITH Holguin:
Margot / margot@hlg.ith.cu
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